
   

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.01.2022                                             г. Мичуринск                                       № 55 

 

О возложении функций заказ- 

чика   и   передаче  проектной  

документации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Положения об Отделе реализации проектов 

администрации города Мичуринска, утвержденного решением Мичуринского 

городского Совета депутатов от 31.03.2017 №229, администрация города 

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Возложить на Отдел реализации проектов администрации города 

Мичуринска функции заказчика объектов: 

«Капитальный ремонт объекта: «Муниципальное бюджетное общеобра-

зовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»                             

г. Мичуринска Тамбовской области. Структурное подразделение-отделение 

№1, расположенное по адресу: г. Мичуринск, ул. Красная, д.134»; 

«Капитальный ремонт объекта: «Муниципальное бюджетное общеобра-

зовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №17 

«Юнармеец» г.Мичуринска Тамбовской области, ул. Средняя, д.30»; 

«Капитальный ремонт объекта: «Муниципальное бюджетное общеобра-

зовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №19»                               

г. Мичуринска Тамбовской области, ул. 7 Ноября, д.11». 

2. Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям 

«Средняя общеобразовательная школа №1» г. Мичуринска Тамбовской об-

ласти, «Средняя общеобразовательная школа №17 «Юнармеец» г.Мичуринска 

Тамбовской области, «Средняя общеобразовательная школа №19» г. Мичу-

ринска Тамбовской области передать в Отдел реализации проектов админист-

рации города Мичуринска проектную документацию на соответствующие 

объекты, указанные в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников                                                                                 


